COORDENADORIA DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR

PROCON - PATO BRANCO

Rua Araribóia, 185, centro, Pato Branco PR, CEP 85.501.260 / Tel. (46) 3902-1325 / (46) 3902-1289
E-mail: procon@patobranco.pr.gov.br / whats app: (46) 99107-6394

Portaria nº 002/2021, de 27 de outubro de 2021.

A Diretora da Coordenadoria de Defesa do Consumidor de Pato
Branco - PROCON PATO BRANCO, no uso de suas atribuições legais,
conforme art. 4º, inciso I da Lei Municipal nº 2.120 de 28 de dezembro de
2001, art. 4º do Decreto Municipal nº 9.030 de 07 de outubro de 2021 e item
9.1 do Edital nº 001/2021-Procon Pato Branco;

RESOLVE

Art. 1º. Nomear os demais membros da Comissão Julgadora do
Programa “Selo Empresa do Amigo Consumidor Pato-branquense”:

I- Membro do Setor Administrativo
Adriano Giovani Pagnoncelli

II- Membro do Setor Administrativo
Milena Augusta Andrade Ribeiro

III- Membro do Setor de Fiscalização
Marlon Fernando Garcia

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

COORDENADORIA DE DEFESA DO CONSUMIDOR DE PATO BRANCO -
PROCON PATO BRANCO, em Pato Branco, 27 de outubro de 2021.

Elaine Dias Menegola
Diretora PROCON/PATO BRANCO

mailto:procon@patobranco.pr.gov.br